IV. Omnim creaturarum nuntius in totius creati congruentia [84-88]

V. Universalis communio [89-92]

VI. Bona cunctis communicantur [93-95]

VII. Iesu contuitus [96-100]

### CAPUT TERTIUM

#### HUMANA OECOLOGICI DISCRIMINIS RADIX [101]

I. Technologia: creativitas et potestas [102-105]

II. Globalizatio technocratici paradigmatis [106-114]

III. Discrimen et consecaria moderni anthropocentrismi [115-121]

Relativismus practicus [122-123]

Necessitas tuendi laboris [124-129]

Innovatio biologica ab ipsa inquisitione incohanda [130-136]

### CAPUT QUARTUM

#### INTEGRA OECOLOGIA [137]

I. Oecologia ambitalis, oeconomica et socialis [138-142]

II. Oecologia culturalis [143-146]

III. Oecologia cotidiana vitae [147-155]

IV. Principium boni communis [156-158]

V. Iustitia inter generationes [159-162]

## CAPUT QUINTUM

### QUAEDAM DISPONENDA ET AGENDA [163]

I. De ambitu dialogus apud internationalem rem politicam [164-175]

II. De novis politicis rebus nationalibus localibusque dialogus [176-181]

III. In deliberationis processibus dialogus ac sinceritas [182-188]

IV. Politica et oeconomia pro humana plenitudine in dialogo [189-198]

V. Religiones cum scientiis loquuntur [199-201]

## CAPUT SEXTUM

### EDUCATIO ET SPIRITALITAS OECOLOGICA [202]

I. Aliam vitae formam instituere [203-208]

II. Educatio ad foedus inter homines et ambitum [209-215]

III. Conversio oecologica [216-221]

IV. Gaudium et pax [222-227]

V. Amor civilis et politicus [228-232]

VI. Signa sacramentorum celebrationisque requies [233-237]

VII. Trinitas et necessitudo inter creaturas [238-240]

VIII. Regina totius creati [241-242]

IX. Ultra solem [243-246]

Oratio pro nostra terra

## Oratio christiana cum creato

---

[1] *Canticum fratris solis*, 9.

[2] Litt. ap. *Octogesima adveniens* (14 Maii 1971), 21: AAS 63 (1971), 416-417.

[3] *Sermo ad FAO XXV interveniente anniversario* (16 Novembris 1970), 4: AAS 62 (1970), 833.

[4] Litt. enc. *Redemptor hominis* (4 Martii 1979), 15: ASS 71 (1979), 287.

[5] Cfr *Catechesis* (17 Ianuarii 2001), 4: *Insegnamenti* 24/1 (2001), 179.

[6] Litt. enc. *Centesimus annus* (1 Maii 1991), 38: ASS 83 (1991), 841.

[7] *Ibid.*, 58: p. 863.

[8] Ioannes Paulus II, Litt. enc. *Sollicitudo rei socialis* (30 Decembris 1987), 34: AAS 80 (1988), 559.

[9] Cfr Id., Litt. enc. *Centesimus annus* (1 Maii 1991), 37: AAS 83 (1991), 840.

[10] *Sermo ad Legatos apud Sanctam Sedem* (8 Ianuarii 2007): AAS 90 (2007), 73.

[11] Litt. enc. *Caritas in veritate* (29 Iunii 2009), 51: AAS 101 (2009), 687.